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Część I: sukcesywna usługa szycia garniturów służbowych dla Straży Uniwersyteckiej, Uniwersytetu Gdańskiego 

 
 

FORMULARZ CENOWO - PRZEDMIOTOWY 
 

 
 
l.p. 

 

 
Nazwa towaru  

 
 

 
 

j.m. 

 
 

Ilość 

 
Cena 

jedn. netto 

 

Wartość netto 
 

 

Kwota 
podatku VAT 

 

Wartość 
Brutto/lub bez 

VAT* 

1. Garnitur męski.  Tkaniny - kolor granatowy 
o parametrach: wełna min.35%; poliester max. 65%; 
gramatura min. 290-320 g/m2.  Podszewka 
wiskozowa w kolorze granatowym o  parametrach: 
wiskoza 100%;  gramatura 105-114 g/m2 
 Marynarka klasyczna, jednorzędowa na podszewce 
w kolorze tkaniny, zapinana na trzy guziki. 
Klapy i  przód usztywniane. Dwie kieszenie boczne 
wykończone patkami. Jedna kieszeń górna  
wykończona  listewką. Dwie kieszenie wewnętrzne 
(górna) w lewej i prawej części wykończone listewką. 
Tył ze szwem po środku, bez rozporka. Dolne części 
marynarki łagodnie zaokrąglone .Rękaw 
dwuczęściowy, na dole wykończony rozporkiem 
otwartym bez imitacji dziurek, na wierzchu naszyte po 
trzy guziczki. Spodnie klasyczne, przodzie nogawek 
wykonane kieszenie boczne na dwie wypustki, 
mocowane  w  końcach  ryglami. W przodach 
wykonane po jednej zakładce.  W tyle wykonane dwie 
kieszenie zapinane na dziurkę i guzik. Pasek 
zapinany na jeden guzik plus hak, rozporek zapinany 
na zamek  błyskawiczny.  Na pasku siedem 
podtrzymywaczy. Rozmiar uwzględniający 
indywidualne wymiary (wzrost, obwód klatki 
piersiowej, obwód pasa/bioder). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kpl. 
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   2. 

Garnitur damski.  Tkaniny - kolor granatowy      
o parametrach: wełna min. 35%; poliester max. 65%; 
gramatura 290 - 320 g/m2.  Podszewka wiskozowa w 
kolorze granatowym o  parametrach: wiskoza 100%;  
gramatura 105-114 g/m2   
Marynarka klasyczna jednorzędowa, linia blisko ciała, 
na podszewce w kolorze tkaniny, zapinana na dwa 
guziki. Klapy i przód usztywniane. Dwie kieszenie 
boczne wykończone patkami. Tył ze szwem po 
środku, bez rozporka. Dolne części marynarki 
łagodnie zaokrąglone. Rękaw dwuczęściowy, na dole 
wykończony rozporkiem otwartym bez imitacji dziurek, 
na wierzchu naszyte po trzy guziczki. Spodnie 
klasyczne proste, w przodzie nogawek spodni 
wykonane kieszenie boczne na dwie wypustki, 
mocowane w końcach ryglami. W przodach wykonane 
po jednej zakładce.  Pasek zapinany na jeden guzik, 
rozporek zapinany na zamek błyskawiczny. Na pasku 
siedem podtrzymywaczy.  
Zamiennie: Spódnica „ołówkowa” na podszewce, 
długości do kolan na pasku z tyłu zapinanym na jeden 
guzik i suwak, od dołu rozporek 
Rozmiar  uwzględniający indywidualne wymiary 
(wzrost, obwód klatki piersiowej, obwód pasa/bioder). 

 

  kpl. 28   

  

  
RAZEM  WARTOŚCI:  

  

 
* odpowiednio skreślić – cena oferty w PLN „bez VAT” dotyczy sytuacji, o której mowa  w rozdziale XIII pkt 7 SIWZ. 
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